事 務 連 絡

                                                      平成２６年８月１日

各 位  殿

                          沖 縄 県 柔 道 連 盟

                                                    会 長  宮 城  進

（公印省略）

柔道事故防止対策 － 脳振盪／回転加速度損傷

柔道試合・練習中の脳・脊髄損傷への対応指針について（周知）

 みだしのことにつきまして、2014 年 8 月 1 日付け全日本柔道連盟柔道ＭＩＮＤプ

ロジェクト特別委員会委員長より別紙文書届いております。

各柔道指導者および監督・コーチについて周知をお願い申し上げます。